АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ИГРИМ

Березовского района
Ханты - Мансийского автономного округа - Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «16» июля 2021г.

№ 114
г.п. Игрим

О внесении изменений в Постановление администрации городского поселения Игрим от 25.09.2020 года № 120 «Об утверждении Положения о межведомственной комиссии по вопросам признания помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции»
В соответствии с пп.8 п.1 ст.14 Жилищного кодекса Российской Федерации, во исполнение Постановления Правительства Российской Федерации от 28.01.2006 N 47 «Об утверждении Положения о признании помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания, многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции, садового дома жилым домом и жилого дома садовым домом», (далее – Положения), в целях оценки соответствия помещений и многоквартирных домов установленным в Положении требованиям, администрация  городского поселения Игрим  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Постановление администрации городского поселения Игрим от 25.09.2020 года № 120 Об утверждении Положения о межведомственной комиссии по вопросам признания помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции», следующие изменения:

1. пункты 5.8 - 5.14 раздела V исключить.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Официальный вестник органов местного самоуправления городского поселения Игрим» и обеспечить его размещение на официальном сайте органа местного самоуправления в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3.  Настоящее постановление распространяется на правоотношения с 1 января 2021 года.

4. Контроль за исполнением Постановления возложить на заместителя главы администрации по социальным вопросам Котовщикову Е.В.

И.о. Главы городского

поселения Игрим

С.А.Храмиков